
 
 

 

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2021 r. 

Poz. 56 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie prowadzenia prac legislacyjnych w Ministerstwie Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie 

prowadzenia prac legislacyjnych w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW poz. 25 oraz 

z 2017 r. poz. 30). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

Elektronicznie podpisany 
przez Bogusława Sztorc 
Data: 2021.04.22 10:07:19 
+02'00'




